

Tapahtumainfo Valtakunnalliset yhdistyspäivät 2024

TERVETULOA VALTAKUNNALLISILLE YHDISTYSPÄIVILLE!

Tänä vuonna Valtakunnalliset yhdistyspäivät järjestetään Joensuussa. Tässä vielä viime hetken ohjeita tapahtumaan. Perjantaina tapahtumapaikkana on Original Sokos Hotel Kimmel (os. Itäranta 1, 80100 Joensuu) ja lauantaina Joensuun keskusurheilukenttä (Mehtimäenaukio 2, 80110 Joensuu). Ilmoittautuminen aukeaa perjantaiamuna klo: 9.00. MTKL:n ilmoittautumispisteessä osallistujat saavat osallistajakortit sekä etukäteen varaamanne ruokaliput. Toivomme, että ryhmien yhteyshenkilöt noutaisivat oman yhdistyksensä osallistajakortit, jotta ilmoittautuminen ei ruuhkautuisi. Tapahtumassa on valokuvaaja paikalla ja kuvia käytetään MTKL:n nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Mikäli, joku ei halua näkyä valokuvissa, niin tästä voi ilmoittaa paikan päällä ilmoittautumispisteessä. Perjantaina avajaiset alkavat klo: 13.00, jonka jälkeen on vuorossa monipuolista kulttuuritarjontaa sekä illalla Iltajuhla.

YLEISURHEILUKISAT

Lauantaina on vuorossa yleisurheilukisat Joensuun keskusurheilukentällä (Mehtimäenaukio 2, 80110 Joensuu). Kentälle on kävelyopastus, jotka lähtevät hotellin edestä klo: 8.45 ja 9.15. Autolla kentälle tulijat huomioikaa, että yleisurheilukentän parkkipaikka on maksullinen. Yleisurheilukisojen avaus on kentällä klo: 10.00. Varsinaiset kisalajit starttaavat klo: 10.10. Kisojen toimitsijatehtävistä vastaa Polvijärven Vauhti ry.

Varsinaiisiin kisalajeihin ei voi enää ilmoittautua, mutta sen sijaan kentällä on erilaisia toimintarasteja, joihin voi osallistua ilman ennakoilmoittautumista. Toimintarastit toimivat kentällä klo: 11-14. Kaikille avoin yhteiskävely (1200 metriä) alkaa klo: 12.30. Tuolloin lähdetään kaikki yhdessä kävelemään rataa ympäri. Yhteiskävelyn teemana on Ilo elää Karjalassa, joten kävelyyn voi pukeutua teeman mukaisesti tai ottaa mukaan teemaan sopivaa rekvisiittaa. Paras asu palkitaan ja kaikki yhteiskävelyyn osallistuneet saavat palkinnon heti maaliin tullessa.

Koska eri sarjoissa ja lajeissa kilpaillaan eri aikoihin, yhteistä alkuverryttelyä ei järjestetä. Muistattehan kuitenkin itsenäisesti verrytellä (marssia, kevyttä hölkkää, käsien ja hartioiden pyörittelyä, kevyitä venytyksiä, yms.) ennen omaa suoritusta. Näin keho on valmiimpi itse kisasuoritukseen ja samalla vältytään myös turhilta liikuntavammoilta. Paikalla on SPR:n ensiapupartio, joten liikuntavamman sattuessa hakeudu välittömästi ensiapupartion tarkastettavaksi. Urheilukentällä on katettu katsomo, mutta huomioikaa sään mukaiset varusteet, sillä ulkona ollaan koko päivä. Helteen sattuessa riittävä veden juonti on hyvä muistaa. Joensuun keskusurheilukenttä on savuton alue, joten tupakointi alueella on kielletty.

Osanotonvarmistus

Osanotonvarmistus yleisurheilukisaan on tehtävä kisakansliaan joko perjantaina klo: 16:00 alkaen tai lauantaiamuna. Perjantaina kisakanslia on hotelli Kimmelissä MTKL:n ilmoittautumispisteen yhteydessä klo: 16-18. Lauantaina kisakanslia on urheilukentällä klo 8.45. alkaen. Osanotonvarmistuksen yhteydessä kilpailijat saavat kilpailunumerot ja tarvittaessa vielä tietoa kisapäivän ohjelmasta. Toivottavaa olisi, että yhdistyksen yhteyshenkilö hakisi kaikkien oman yhdistyksen kilpailijoiden numerolaput yhdellä kertaa. Muistathan ilmoittaa mahdolliset poisjääneet kilpailijat samalla.

Ruotsalaisviesti

Ne joukkueet, jotka ovat ilmoittautuneet Ruotsalaisviestiin, täyttäkää/varmistakaa ilmoittautumisen yhteydessä joukkuelista viestin juoksujärjestyksestä (eli kuka joukkueesta juoksee 100 m, 200 m, 300 m tai 400 m).

Ruokailu ja kioskipalvelut

Kilpailupäivän ruokailu järjestetään keskusurheilukentän vieressä sijaitsevassa Joensuu Areenassa klo: 11.00 – 14.00. Ruokailu on etukäteen varanneille. Lauantaille lounaan varanneet saavat ruokaliput perjantaina ilmoittautumisen yhteydessä tai lauantaiamuna kisakansliasta osanotonvarmistuksen yhteydessä.

Kentällä toimii Pohjois-Karjalan Mielenterveyden tuki ry:n järjestämä kioski, jossa myynnissä mm. makkaraa, kahvia ja makeaa syötävää.

Palkintojenjako ja kunniakirjat

3-ottelujen palkintojenjakoa aloitetaan, kun kaikki ottelun lajit on suoritettu. Loput palkinnot jaetaan, kun kisalajit ovat päättyneet. Sarjassa palkitaan kolme parasta. Yhdistyskisassa palkitaan vain voittaja. Jokainen kisaosallistuja saa kunniakirjan. Kunniakirjat ovat noudettavissa kisakansliasta yhdistyksittäin lauantai- iltapäivän aikana.

Tervetuloa!